594 rum instituentur, ita quod in eventum in quern officium ejusdem

Annuntiationis seu cujusvis alterius Festi seu tituli invocationis

Congregationum seu Sodalitiorum hujusmodi transferri contigerit,

Indulgentiae praedictae similiter in diem translationis hujusmodi,

arbitrio Superioris loci dictae Societatis, transferri possint, auctori-

tate Apostolica et tenore praedictis, similiter perpetuo concedimus

et elargimur.

595 Non obstantibus praemissis, ac Nostra, quatenus opus sit, de

Indulgentiis ad instar non concedendis, et aliis Apostolicis consti-

tutionibus, necnon omnibus illis quae Nos in Nostris et dictus Gre-

gorius praedecessor in suis litteris praedictis voluimus non obstare,

caeterisque contrariis quibuscumque.

596 Volumus autem ut earundem praesentium transsumptis, etiam

impressis, Secretarii ipsius Societatis et Notarii publici manu, et

personae alicujus .in dignitate ecclesiastica constitutae, vel pro tem-

pore exsistentis Praepositi aut Vicarii Generalis ejusdem Societatis

sigillo munitis, eadem prorsus fides ubique locorum, in judicio et

extra, adhibeatur quae adhiberetur eisdem praesentibus, si essent

exhibitae vel ostensae.

597 Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae abso-

lutionis, extensionis, ampliationis, concessionum, elargitionis et vo-

luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac

BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Datum Romae, apud Sanctum Marcum, anno Incarnationis Do-

minicae MDLXXXVII, tertio kalendas Octobris, Pontificatus Nostri

anno tertio.

R. BERGERIUS.

Indulgences
translated
with the
Feast

Confirmatory
clauses

Copies

Sanction

INSTITUTUM s. j., /. 112, ff.
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No. 9. i November, 1587.

Father General Aquaviva. Common Rides of the Sodality.

CAPO PRIMO

Regole comuni a tutti li Fratelli

Devotion
to
Our
Lady

Common
and
Local
Rules

ARTICOLO I

Preamble Essendo la Beatissima Vergine Madre di Dio, Maria, principale 598

Avvocata e Padrona di questa Congregazione, della quale e da

credere che tenga particolar protezione, come quella che e Madre
di Misericordia, ed ama tutti quelli che 1 amano ed a lei con de-

vozione ricorrono,

Percio e cosa molto conveniente che i Fratelli di essa Congre- 599

gazione non solo le portino particolar riverenza ed onore, ma an-

cor similmente studino con 1 integrita della vita e dei costumi d imi-